
430 

PP
_2

21
22

PP
_2

21
22

➌

➋

➊

➊
➋ ➌

www.KWESTO.cz•s k l a d e m ,  d o d á n í  j i ž  d o  24  h o d i n
d o d á n í  j i ž  d o  3  a ž  5  d n ů

P l a t n o s t  c e n  d o  3 0 . 4 . 2 0 1 9.
A k t u á l n í  n a b í d k a  v ž d y  n a :

Z D R A V O T N I C K É  P O T Ř E B Y

• včetně stěnového držáku
• barva červená
• fyziologický výplachový roztok

PLASTOVÝ KUFR S VÝPLACHEM OČÍ

Příslušenství:

Náhradní náplň, pro výplach očí, k 
plastovému kufru

obj. č. 2G 518 128

Kč/ks 590,-

obj. č. 2G 612 443 Kč 880,-

NÁSTĚNNÝ DRŽÁK S VÝPLACHEM OČÍ

• z tepelně vytvarovaného plastu
• transparentní víko
• k přišroubování na zeď

Držák chrání láhve před znečištěním. Obsahuje dvě láhve 
s fyziologickým roztokem o objemu 500 ml pro výplach 
očí při zasažení mechanickými nečistotami a chemickými 
látkami nebo dvě láhve s neutralizačním roztokem o 
objemu 250 ml pro výplach očí při zasažení kyselinami 
nebo louhy, příp. dvě láhve obsahující kombinaci 
těchto dvou roztoků. Láhve na vyplachování očí mají 

ergonomicky tvarovanou oční misku pro otevření očního 
víčka, umožňují tak lepší poskytnutí první pomoci při 
zásahu očí nebezpečnou látkou. Rozměry v × š × h: 410 × 
320 × 75 mm.

• pro poskytnutí první pomoci v terénu
• vhodná pro sportovní areály, školy, rekreační střediska, cestovní kanceláře apod.
• vhodná pro náplně ADMINISTRATION, SERVICE a PRODUCTION

Brašna je vyrobena z voděodolného nylonového materiálu. Vnitřní prostor lze variabilně rozdělit 
pomocí přepážek a kapsiček na suchý zip. Víko brašny je na vnitřní straně opatřeno průhlednými 
plastovými kapsami, do kterých lze vložit drobné zdravotnické pomůcky. Vybavena dvěma bočními 
kapsami. Rozměr brašny: 470 × 240 × 220 mm.

obj. č. Kč
bez náplně 2G 103 052 1.380,-

ZDRAVOTNICKÁ BRAŠNA

Příslušenství:

Náhradní náplň, fyziologický roztok, objem 500 ml obj. č. 2G 338 197
Kč/ks 390,-

Pro poskytnutí první pomoci při zásahu očí nebezpečnou 
látkou na pracovištích, jako jsou chemické laboratoře, 
svařovny a lakovny. Láhev s fyziologickým roztokem 
je opatřena ergonomicky tvarovanou oční miskou pro 
otevření očního víčka během vyplachovacího procesu.

Rozměr v × š × h: 280 × 320 × 119 mm. Hmotnost: 1,7 
kg.

typ ➀ ➁ ➂
obj. č. 2G 612 444 2G 398 877 2G 398 878
Kč 1.190,- 1.360,- 1.400,-

Obsahuje jednu láhev s fyziologickým roztokem a 
jednu láhev s neutralizačním roztokem. Hmotnost 1,25 
kg.

Obsahuje dvě láhve s fyziologickým roztokem. 
Hmotnost 1,5 kg.

Obsahuje dvě láhve s neutralizačním roztokem. 
Hmotnost 1,1 kg.

Náhradní náplň, neutralizační roztok, objem 250 ml obj. č. 2G 399 217
Kč/ks 460,-

Kč/ks 2G 612 444

1.190,-

24

Náplně do lékárničky naleznete na str. 429.
 

24


